
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00727188- -UNC-ME#FCS

 
VISTO: 
Que en las presentes actuaciones se tramita la solicitud de Aval Institucional de la Facultad de Ciencias Sociales; y
 
Que en fecha 8 de septiembre del 2022, la Decana de la Facultad emite la  RD-2022-632-E-UNC-DEC#FCS; y
 
CONSIDERANDO: 
Que en la mencionada Resolución se otorga el Aval Institucional de la Facultad de Ciencias Sociales a la
conferencia “Políticas sobre cuidados a personas mayores y dependientes”, a cargo de la Dra. Dolors Comas
d’Argemir, de la Universitat Rovira Virgili de Tarragona, España, a realizarse el día 9 de septiembre en nuestra
Facultad
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E : 
Art. 1°: Ratificar en todos sus términos la Resolución dictada Ad-Referéndum del HCD N° RD-2022-632-E-UNC-
DEC#FCS, que forma parte de la presente.
 
Art. 2°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDÓS





Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2022-00727188- -UNC-ME#FCS


 
VISTO:


Que en las presentes actuaciones se tramita la solicitud de Aval Institucional de la Facultad de Ciencias Sociales; y


CONSIDERANDO:


Que dicha solicitud la formula el Instituto de Política, Sociedad e Intervención Social (IPSIS) de la Facultad de
Ciencias Sociales.


Que el Aval solicitado es para la conferencia “Políticas sobre cuidados a personas mayores y dependientes”, a cargo
de la Dra. Dolors Comas d’Argemir, de la Universitat Rovira Virgili de Tarragona, España, a realizarse el próximo 9
de septiembre en nuestra Facultad.


Por ello:


LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


AD REFERÉNDUM DEL HCD.


RESUELVE:


Art. 1º: Otorgar el Aval Institucional de la Facultad de Ciencias Sociales a la conferencia “Políticas sobre
cuidados a personas mayores y dependientes”, a cargo de la Dra. Dolors Comas d’Argemir, de la
Universitat Rovira Virgili de Tarragona, España, a realizarse el próximo 9 de septiembre en nuestra Facultad.


Art. 2º: Protocolizar. Publicar. Elevar al HCD de la FCS. Oportunamente archivar.





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Jueves 8 de Septiembre de 2022

		numero_documento: RD-2022-632-E-UNC-DEC#FCS

				2022-09-08T15:14:29-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Alejandro Eugenio González

		cargo_0: Secretario de Coordinación

		reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-09-08T15:14:48-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: María Inés Peralta

		cargo_1: Decana

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-09-08T15:14:49-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 13 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-296-E-UNC-DEC#FCS
		2022-09-13T11:23:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:49:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:49:43-0300
	GDE UNC




